a vigorar a contar de 02/10/2021, conforme a Portaria nº 333 - DG/CPIN/IFAM, de 

09/12/2024; do nível D304 para D401, cujos efeitos financeiros passaram a vigorar a contar 

de 02/10/2023, conforme a Portaria nº 38 - DG/CPIN/IFAM, de 15/01/2025, no valor de R$  

2.879,69 (Dois mil, oitocentos e setenta e nove reais, sessenta e nove centavos), pleiteado 

no processo nº 23384.000014/2025-28; 

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 

necessárias. 

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.  

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES